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       üreli bir yayın çıkarmak meşakkatli bir iştir esasında. 

       Nasıl yapılmalı, içinde neleri barındırmalı gibi sorularla düşünce

dünyamızdaki her kilidin anahtarı ve çözülemeyen her gizemin şifresi

çözmeye çalışılır. Cevaplar aranırken de işe koyulduğunu ve artık

devamının kendiliğinden geldiğini görmeye başlarsın.

Hasankeyf Ortaokulu adına ‘’KİPANİ’’ dergimizin ilk sayısını 

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılını kapsayacak şekilde sizlere

sunmuştuk. Dergimizi eline alan her kişinin sorduğu ilk soru ise 

‘’Kipani ne demek?’’ olmuştu. Kipani kelimesinin anlamını önceki

sayımızda belirtmiştik. ( M.Streck’in belirttiğine göre Hasankeyf’in eski

adı olan Hısn Keyfa adının Asurca olduğu ve Kipani kelimesinden

geldiği iddia ediliyor. Yani dergimizin adını tarihin gözbebeği olan

Hasankeyf’imizin ilk isimlerinden biriyle taçlandırmıştık.)

           2. sayımıza başlarken taşındığımız yeni okulumuza, yeni gelen

öğretmenlerimizin heyecanı misali yapılan etkinliklerin görsel olarak

hafızalarda yer edinmesini de amaç edindik. Hem yeni eğitim yılı hem

de yeni bir yıl başlarken edebiyat ve sanatla bağınızı koparmamanızı

diliyorum. Dergi vesilesiyle şimdiye kadar hayatlarına dokunmuş

olmayı umduğum öğrencilerime ve dergide destek olan öğretmen

arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Sevgi ve hürmetle kalın.

Keyifli okumalar diliyorum…

EDİTÖRDEN

Evin AKER
Türkçe Öğretmeni

S
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 Okulumuz Eğitim – Öğretim amacı ile Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 1983 yılında yaptırılıp 

"Cumhuriyet'in kuruluşunun 60.yılı "olması nedeni ile okulumuza "60.YIL İLKÖĞRETİM

OKULU" adı verilmiştir.

  

            1998-1999 eğitim –öğretim yılından itibaren "Taşımalı Eğitim" kapsamında ilçenin

Karaköy ve Uzundere köylerinden I. Kademe öğrencileri taşınmaya başlandı.

 

            1999-2000 eğitim-öğretim yılından itibaren ise Hasankeyf çevre köylerinden 8 yıllık

zorunlu eğitim çerçevesinde, II. Kademe öğrencileri de taşıma kapsamına alınarak taşınmaya

başlandı.

 

            Taşımaya 1998-1999 'da  66 öğrenci ile başlanmış olup,  bu sayı ertesi yıl 112'ye;

2000-2001 'de 202 'ye ;2001-2002 'de  212'ye ;2002-2003 eğitim- öğretim yılında ise taşınan

öğrenci sayısı 240'a  2003-2004 'te 241'e ve 2004-2005 'te ise 313 e ulaşmıştır. 2005-2006

eğitim öğretim yılında bu sayı Saklı İlköğretim Okulunun açılmasıyla 115 e inmiştir. 2009-

2010 Eğitim Öğretim yılında 143 öğrenci okulumuza taşınmaktadır. 2010-2011 Eğitim-

Öğretim yılında Tepebaşı, Çardaklı ve Aksu öğrencilerinin Gercüş İlçesi Kozlu İlköğretim

Okulu'na taşınmasıyla Taşımalı öğrenci sayımız 75'e inmiştir.

            2012 yılında 4+4+4 'ün uygulanması ile  okulumuz Ortaokula dönüştürülmüştür.

             2014-2015 Eğitim Öğretim yılında Hasankeyf'in Ilısu barajının altında 

kalacak olması sebebiyle okulumuz yeni yerleşim alanına taşınmıştır. 

Yeni yerleşim alanına taşınan okulumuzun ismi "Hasankeyf Ortaokulu" olarak değiştirilmiştir.

Okulumuzun mevcut 262 öğrencisi bulunmaktadır.

HASANKEYF ORTAOKULU
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OKUL MÜDÜRÜ 
AHMET TEKİN İLE RÖPORTAJ

Merhaba ben de bu röportajı hazırladığınız için teşekkür ederim. 1993 yılında Batman’da dünyaya geldim.  İlkokulu Kıbrıs Şehitleri
ilköğretim Okulunda, liseyi Cumhuriyet Lisesinde okudum. Lisans eğitimimi Alparslan Üniversitesinde Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 
bölümünde tamamladım.

-Merhaba. Öncelikle röportaj isteğimizi kabul ettiğiniz için teşekkür ederiz. 
Bize biraz kendinizden bahseder misiniz?

-Kaç senedir bu mesleği yapıyorsunuz?
2018 Eylül ayında Batman ili Kozluk İlçesi Kavakdibi Ortaokulu‘na Sosyal Bilgiler öğretmeni olarak atandım. 2021 Eylül ayında Kozluk İlçesi
Dereköy İlk ve Ortaokulu’na müdür yardımcısı olarak atandım. 2 Yılı aşkın sürdürdüğüm bu görev sonunda 2023 Kasım ayında
Hasankeyf Ortaokuluna Okul Müdürü olarak atandım ve bu görevi sürdürmekteyim. 

-Çocukken başarılı bir öğrenci miydiniz
Çocukken genel olarak başarılı bir öğrenciydim. İlkokul–Ortaokul‘da öğretmenlerimin takdirini alıp hep daha iyi ve başarılı olmak
için çalışıyordum.
-Mesleğinizi seviyor musunuz?
Öncelikle Öğretmenlik mesleğini bana sevdiren öğretmenlerime şükran borçluyum. Çünkü onları kendime hep örnek edindim.
Ayrıca Öğretmenlik gibi kutsal bir meslek sevilmez mi? fakat idareciliği daha çok sevdiğimi söyleyebilirim. Çünkü bu yaşıma kadar
kural ve düzenin olduğu yerlerde hep fayda ve huzur olduğunu gördüm. Bu durumun oluşmasının mimarı da yöneticilerdir.

-Bu başarıya ulaşmak için nasıl bir yol izlediniz?
Elbette ki çok çalışmak gerekli ama istemek daha ön plandaydı.

-Size asıl branşınız olan Sosyal Bilgilerile ilgili soru sormamız mümkün müdür?
Tabi ki buyurun.

-Bu bölümle ilgili neler söyleyebilirsiniz?
Branşımı isteyerek tercih ettiğimi söyleyebilirim. Çünkü Sosyal Bilgiler dersi bireyin kendisinden başlayıp çevresini konu edinen ve
bunun için bireye yardımcı olan bir derstir. Temel hedefi toplumu oluşturan bireylerin devletine, milletine, ailesi ve yakın çevresine
faydalı bir birey olarak yetişmesi için hazırlanan bir derstir. ‘’İyi bir nesil için iyi insanlar yetiştirmek şart’’ bunun için de Sosyal Bilgiler
dersinin eğitimde gerekli olduğunu düşünüyorum.

-Öğrencilerimizden beklentileriniz nelerdir?
Okulumuz öğrencilerimizin başarılı olabilmeleri için yeterli imkanlara sahip olduğunu düşünüyorum. Bu imkanların daha da artması
için okul idaresi olarak biz ve öğretmenlerimiz çalışmaya devem etmekteyiz. Öğrencilerimizden de en büyük beklentimiz bu süreçte
mücadeleci olmaları. Başarılı olabilmek için kendi sorumluluklarının farkında olup bu doğrultuda hareket etmeleridir. 

-Öğrencilerimize vermek istediğiniz tavsiyeler nelerdir?
Çalışmak arkadaşlar, başka yolu yok. El ele verip gayret edeceğiz. Mutlaka bir hedefi olmalı öğrencilerimizin. Bu hedef doğrultusunda
da çaba sarf etmelisiniz.

-Meslek hayatınızda yaşadığınız en iyi ve en kötü olay nedir?
Allah´a şükür başımızdan kötü bir olay geçmedi. Yaşanan iyi olaylar kötü olayları unutturmaya yetti. Fakat iyi olaylara çok fazla örnek
verebiliriz. Bu şartlarda sınavla öğrenci alan okullara gönderdiğimiz öğrencilerimiz, okul düzeyinde yapmış olduğumuz çalışmalar
etkinlikler, okulumuzu güzelleştirme çalışmaları...

-Şu ana kadar en büyük hedefiniz neydi? Bundan sonraki hedefiniz nedir?
Küçükken en büyük hedefim kimseye ihtiyaç duymadan istediğim işimi yaparak ayaklarım üzerinde durabilmekti. Şimdi de
öğrencilerimin kendi hayallerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duyabilecekleri ne varsa okul müdürü olarak yerine getirmeye
çalışıyorum. Çünkü bilinçli ve eğitimli, bir geleceğe ihtiyacımız var.

Cevaplarınız ve bize zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz. 5



BATMAN TARİHÇESİ
Batman'ın tarihi hakkında en eski bilgiler halk hikayeleri, mitler ve Heredot tarihinde verilmektedir.
Ortak verilere göre MED kralı Abtyagestin'in torunu Kyros karsıtı Erpagazso M.Ö. 550 yilinda yenilince
MED asilzadeleri arasındaki utancından dolayı MED'lerin yasadıgı Media bölgesinin kuzey batı
ucundaki topraklarına çekilmek zorunda kalmıs. Başka bir görüşe göre de Kyros pres egemenliği
altında kalmamak için bu bölgeye yerleşmiştir. Karaçalı, sazlık ve bataklıktan oluşan bu bölgenin
ortasında yapay bir adacık oluşturup, adına han obası anlamında olan "ELEKHAN" denilmiştir. ( M.Ö.
546 ) ELEKHAN 194 yıl bağımsız ve mutlu bir dönem geçirerek 352 yılında Büyük İskender'in istilasına
uğramıştır. Daha sonra Lesepkoslar, Partlar, Romalılar, Sasani ve Bizans’ın hakimiyetine girmiştir.
Artuklular, Moğollar, Ilhanlılar, Celaliler, Karakoyunlu (Pezrese) Akkoyunlular ve 1500 yılında
Savefilerin eline geçmistir.

1515 yılında, 4. Murat'ın Bağdat seferi sırasında kendisine büyük yararlıklar gösteren Turhan oğlu
Mahmut Pasa'ya ELEKHANI içine alan Batman suyu ile Botan suyu arasında kalan bölgenin tamamını
vermiştir. Bu gelişmeden sonra ELEKHAN telaffuz değişikliğine uğrayarak halk dilinde ELAH zamanla
"ILUH" ismini almıştır. İluh köy birimi olarak kayıtlara geçmiş ve Siirt vilayeti, Elmedin kazasına bağlı
olarak benliğini sürdürmüştür.

Elmedine yerleşim birimi 1926-27 yılı ilkbaharında bugünkü Batman Çayının taşması nedeniyle
haritadan silinmiş ve İluh köyü Beşiri (Kobin) ilçesine bağlanmıstır. Batman isminin nereden geldiği
hakkinda görüşler olmayıp, bir görüşe göre bugünkü Batman Çayının adı 1950'li yılların basında Iluh
köyüne verilmiştir. Yaygın olan görüşe göre de Iluh köyünün aşağı kısmında ilk deneme kulesi
kurulduğunda TPAO'nun tesislerinin bulunduğu bölgeye bakmaktan gelen Batman adı verilmiştir.

1937 yılında bucak haline getirilen Iluh, 1940'lı yılların sonları ile 1950'li yılların başlarında bölgede var
olan petrol filizlerinin değerlendirilmesi sonucunda Iluh bucağında her alanda büyük gelişme
sağlanmıstır. Bu gelişmeler üzerine 2 Eylül 1957 tarihinde ilçe teşkilatı olarak kabul edilmiştir.

1955 genel nüfus sayımında Iluh nüfusunun 4713 olarak kaydedilmesiyle 2 Kasım 1955 yılında Belediye
teşkilatı kurulmuştur. 1990 yılına kadar çok hızlı bir gelişme yaşayan Batman, 16 Mayıs 1990 tarih ve
           3647 sayılı kanunla Türkiye'nin 72. ili olma unvanına kavuşmuştur.
6
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HASANKEYF KAYMAKAMI
MEHMET ALİ İMRAK İLE RÖPORTAJ

1.) Sayın Kaymakamım Hasankeyf Kaymakamı Mehmet
Ali İmrak kimdir? Sizin ağzınızdan dinleyelim.

Öncelikle ilçemize hoş geldiniz. Hasankeyf Ortaokulu Gençlik dergisi
‘‘KİPANİ’’ adına Hasankeyf Kaymakamımız (Sayın Mehmet Ali İMRAK)
yapacağımız röportaj için bizi kabul ettiğinizden dolayı çok teşekkür
ediyoruz.

Ben teşekkür ediyorum emek verip geldiğiniz ve bu güzel çalışmaları
gerçekleştirdiğiniz için.
8 Ağustos 1987 Mardin’in Kızıltepe ilçesinde doğdum, ilk ve ortaöğretimini
Kızıltepe’de tamamladım; liseyi Mardin’de okudum, üniversiteyi Konya’da
okuyup bitirdikten sonra maliyede memuriyet hayatına başlayıp 9 yıl
çalıştıktan sonra Kaymakam oldum, 5 yıldır da Kaymakam olarak görev
yapmaktayım. 3 aydır görevimi Hasankeyf’te devam ettirmekteyim. 

2.) İlçemize atama haberi aldığınızda neler
hissettiniz, nasıl bir Hasankeyf ile karşılaştınız?
Çok mutlu oldum. Hasankeyf Türkiye’nin tarihi ile
meşhur kentlerinden biridir. Yeni haliyle de birçok
insanı kendisine cezp ettirici bir özelliğe sahiptir.
Memleketim de burası olduğundan çok mutlu oldum.
Güzel işler yapmaya çalışacağız hep beraber gayret
göstereceğiz.

3.) Bürokraside alışagelen bir gelenek de halka mesafeli
olmaktır. Sizi tanıdığımız kadarıyla da böyle bir durum söz
konusu değil, Hasankeyflilerle iç içesiniz, bu yönünüzden
bahseder misiniz?

Bürokrasi eskide kaldı. Artık herkese daha kolay ulaşabiliyoruz.
Yardım için gelen hiçbir vatandaşı geri çevirmiyoruz çünkü kapımız
devlet kapısı olduğu için herkese açıktır. Herkesi ağırlayıp
uğurlamaya açığız. Bu bizim devletimizin şefkatli yönünü, güler
yüzümüzü göstermemizin en güzel aracılarından biridir. 

4.) Hasankeyf’i tanıdığınızda ilçemizin sorunları
nelerdi, bu sorunlar sonuçlandı mı?
3 aydır Hasankeyf’te göreve başladım. En büyük
sorunumuz yeni Hasankeyf’i tanıtımında biraz eksiğiz.
Güzel bir tanıtımla beraber bu sorunu da atlatmış
olacağız. Burada Hasankeyf vatandaşlarına da görev
düşer. Hasankeyf’in güzelliğinden her yerde bahsedin,
gelebilecek herkesi ağırlamaya hazırız.

5.) Hasankeyf’te sizi en çok üzen ve sevindiren olaylar nelerdir?

En çok üzen olay liselere giriş sınavındaki çocukların başarı oranının
biraz düşük olmasıdır. En çok sevindiren olay ise liselere giriş
sınavında bir çocuğumuzun geçen yıl %1lik dilime girip Ankara’da
çok güzel bir lise kazanmış olmasıdır. 

6.) İlçemizdeki eğitim, sağlık ve spor alanlarındaki
gözlemlerinizi kısaca anlatır mısınız?
Eğitimde başarı bütün kademelere yayılsın istiyoruz.
İlkokul, ortaokul ve lisede de başarı tekil olmasın
istiyoruz. Bütün öğrencilerimizin başarılı olmasını
görmek istiyoruz. Bunun için çalışıyoruz. 
Sağlık alanında da hastanemiz Hasankeyf şartlarına
göre çok güzel, doktor sayımızda da artış olacaktır.
Spor için de yeni bir su sporları merkezi yapacağız.
Güzel bir merkez olarak Türkiye’deki su sporlarını
Hasankeyf’te de yapabilme potansiyeline sahibiz.
Hasankeyf artık bir su sporları merkezi diyebileceğiz.

8.) Çocukluk anılarınızdan bir tanesini bizimle
paylaşır mısınız?

Saç uzatmak bizim zamanımızda yasaktı. Saçım
uzundu. Okula giderken korkuyordum. Bir gün saçım
uzunken okula gittim. Okulda saçımı kötü bir şekilde
kestiler gün boyu o şekilde kaldım. Böyle bir çocukluk
anım oldu.

7.) Hasankeyf’e ve Hasankeyf Ortaokulu öğrencilerine
mesajlarınız nelerdir?

Hasankeyf için mesajım beraber omuz omuza çalışıp Hasankeyf’i
çok güzel yarınlara taşıyacağız. 
Hasankeyf Ortaokulu öğrencileri için de en büyük temennim sınav
için geçen sene kırılmış olan Hasankeyf rekorunun bu sene
düzeltilmesini isterim.

9.) Sosyal medyayı aktif kullanır mısınız?
Kaymakamlık hesabını Kaymakamlığımızın çalışanları
kullanıyor. Şahsi hesabımı kendim aktif olarak
kullanıyorum.

10.) Sayın Kaymakamım bu ikinci bölümümüzde kısa
sözcükle mümkünse tek kelimeyle cevap vermenizi istiyoruz.

En sevdiğiniz roman: Çalıkuşu

Severek izlediğiniz sinema filmi: Yalanlar üstüne(Body of lies)

Dilinizde en çok doladığınız şarkı: Çubuklu asalet

Dürüstlük: Bütün kapıları açan bir anahtar.

Sorumluluk: Güçlü olduğumu hissettiriyor. 

Cesaret: Beni kimsenin yenemeyeceği anlamına geliyor. 

Sayın Kaymakamım çok teşekkür ed�yorum, b�z� çok �y�
ağırladınız, sorularımıza �çten cevaplar verd�n�z. S�zlere uzun
yıllar mutlu, başarılı, sağlıklı günler d�l�yoruz. Sevg�yle kalın
efend�m.
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REHBERLİK KÖŞESİ

Öncelikle kabul süreci olmalıdır. Çocuğu olduğu gibi kabul edip söylediklerini dikkate alıp yargılama ve eleştiri
yapmadan onu dinlemek gerekir. Onun söylediklerine düşüncelerine önem vermek gerekir. Etkin dinleme
önemlidir. Göz teması kurarak onu anladığımızı fark ettirmek gerekir. İfade edeceklerimizi karşı tarafı
suçlamadan eleştirmeden sadece olaya ya da davranışa vurgu yaparak kişiliği hedef almadan belirtmemiz
gerekir. 

Çocuklar biriciktir. Hepsinin kendine özgü yönleri vardır. Kıyaslama yapmak kıskançlığa neden olur. 

Gözdağı vererek tehdit ederek kurulan bir iletişim çocuğun söylemek istediklerine engel olacaktır. Sürekli emir
vererek konuşmak çocuğun kendini ifade etmemesine sebep olur. İlişkiler ne kadar sağlam ve güçlü olursa o
kadar huzur ve güven ortamı olur. 

Yani işin özü mutlu çocuk mutlu ailede yetişir…

İnsanlar arasındaki etkili iletişimin bireylerde verim, toplumsal bağ ve aidiyet, 
psikolojik sağlamlık gibi pek çok konuda olumlu  etkileri olduğu bilinmektedir.
 Benzer olumlu  etkilerin aile yapısında görülmesi içinse pek tabi ki aile içi iletişimin 
güçlü ve etkili olması gerekmektedir. 

Pek çok araştırma ve gözlem göstermiştir ki gelişim döneminde etkili aile içi 
iletişimi olan bireyler yetişkinlik dönemlerinde akademik ve sosyal yönden daha
 başarılı olmaktadırlar. 

Aile içi iletişimde birinci unsur her aile bireyinin yaşı kaç olursa olsun saygı ve kabule 
olan ihtiyacının önce ebeveynler tarafından içselleştirilmesidir. İkinci unsur aile içi iletişimin diğer bireylerden farklı 
ve özel olan tarafının beklentiye dayanmayan bir temelde olduğu varsayımıdır. 

Ebeveynler iyi günde de kötü günde de birlikteliklerini kuvvetlendirmek, nitelikli birliktelik sağlamak, zor günlere aş
misali hazırlıklı olmak istiyorlarsa; hakikaten en küçüğünden en büyüğüne ailedeki saygı ve sevgi ağını iyi örmüş
olmadır. Sevgi ve saygı anlaşılmaya muhtaç kavramlardır. Her çocuk gelişimi kitabı veya eğitimi özünde “çocuğunuzu
sevin ve sayın”ı anlatmaktadır. 

Çocukların yaşına, gelişim özelliğine, bireysel farklılığına dikkat etmek iletişimde çocuğa “seni sen olarak, olduğun gib
kabul ediyorum” demektir. Çok konuşmak, nasihat vermek, çok bilen ebeveyn olmak değil; çocukların anladığı dille
uygun zamanda, uygun zeminde sohbeti başlatabilmek ve sürdürebilmek önemlidir.  

AİLE İÇİ İLETİŞİM

MUTLU ÇOCUK MUTLU AİLE

Ps�koloj�k Danışma ve Rehber Öğretmen�
Senanur TÜRK

9



HASANKEYF'TE CUMHURİYET KUTLAMALARI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyetin
100.yıldönümü Kent Meydanı’nda düzenlenen törenle
kutlandı.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve Bağımsızlığımızın
kazanılması için hiç düşünmeden canını feda eden Aziz
Şehitlerimizin anısına Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın
okunmasıyla başlayan törende; Kaymakam İmrak’ın
günün anlam ve önemini belirten konuşması,
öğrencilerimiz tarafından şiirlerin okunması, oratoryo
gösterisi, 100.yıl Marşı okunması, şiir, resim ve
kompozisyon yarışmalarında dereceye giren
öğrencilerimize ödüllerinin verilmesinin ardından tören
kutlamaları sona erdi. 

Düzenlenen törene Kaymakam Mehmet Ali İmrak,
Belediye Başkanı Abdulvahap Kusen, İlçe Jandarma
Komutanı Mehmet Mustafa Güven, İlçe Emniyet Amiri
Mehmet Furkan Özdemir, Siyasi parti temsilcileri, kamu
kurum amirleri, sivil toplum temsilcileri öğrenciler ve
vatandaşlar katıldı. Cumhuriyet'in 100. yılı kapsamında
ilçedeki okullar arasında yapılan şiir ve resim
yarışmasında dereceye giren öğrencilere ilçe
kaymakamı Sayın Mehmet Ali İMRAK tarafından ödüller
        verildi.
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AĞAÇ DİKME
ETKİNLİĞİMİZ

Gelecek nesillere daha iyi bir 
Hasankeyf bırakmak adına 11 Kasım 
Milli Ağaçlandırma Gününde 
düzenlenen fidan dikim etkinliği
öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi.

Çevreme Duyarlıyım
Değerlerime Sahip Çıkıyorum
Projesi kapsamında okulumuz Din
Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 
Fatma Zehra KARABULUT 
ve 5.sınıf öğrencilerimizle 
kuşlar için kuş evleri 
ve yemlikleri 
yapıldı.

ÇEVREME DUYARLIYIM
DEĞERLERİME 
SAHİP ÇIKIYORUM

11



24 Kasım24 Kasım

24 Kasım Öğretmenler Günü kutlaması önce
okulumuzda idarecilerimizin öğretmenlerimize
takdim ettiği hediyelerle başladı. Daha sonra ilçe
kaymakamlığı tarafından düzenlenen yemek
etkinliği ve kutlama programı ile devam etti.
Bütün öğretmenlerimizin günü yeniden kutlu
olsun. Yaymış oldukları ışık ile daha nice
öğrencilerin aydınlanması dileğiyle...
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Bursluluk sınavını kazanan öğrencilerimizi  tebrik eder 

emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

bașarılarımız
BURSLULUK SINAVINI KAZANAN ÖĞRENCİLERİMİZ

MASA TENİSİ ŞAMPİYONLARI
Hasankeyf Gençlik ve Spor Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu masa
tenisi turnuvasında küçük erkekler grubunda 1. Olan Hamdullah YILMAZ
2. Olan Muhammed YILMAZ  3. Olan Muhammed Harun Üner ve 
Yıldız erkekler grubunda 2. Olan Hamdullah YILMAZ’ı tebrik ederiz.
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‘’Akademik Başarı ve Spor El Ele’’ projesi ile sağlıklı spor yapan

 öğrencilerimizin akademik başarılarını artırmayı amaçlıyoruz.

‘’Akademik Başarı ve Spor El Ele’’ projesi ile sağlıklı spor yapan

 öğrencilerimizin akademik başarılarını artırmayı amaçlıyoruz.

SAĞLAM KAFA, SAĞLAM VÜCUTTA BULUNUR.SAĞLAM KAFA, SAĞLAM VÜCUTTA BULUNUR.

OKULUMDA SAĞLIKLI BESLENİYORUM

EBAP kapsamında 
‘’Okulumda Sağlıklı 
Besleniyorum’’ programı
ile öğrencilerimizle kültür 
fizik hareketleri yaptık.
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KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ

‘’HER YERDE OKURUZ’’ sloganından
hareketler öğrencilerimiz Zeynel
Bey Türbesi’nde kitap okuma
etkinliği gerçekleştirdi.

BATMAN 6. KİTAP FUARI
Batman'da 6.sı gerçekleştiren kitap fuarına
Hasankeyf Ortaokulu öğrencileri; Türkçe
Öğretmenleri Evin Aker, Arzu Kandemir, 
Veysel Sevik ve idareciler eşliğinde katılım gösterdi.
Kitap stantlarını gezerek kendilerine uygun kitapları
alan öğrenciler fuar alanında düzenlenen eğlence
etkinliğinde de güzel vakit geçirdi.
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5. sınıf öğrencileriyle Hasankeyf Müzesi’ni gezdik.

MÜZE GEZİSİ

GASTRONOMİ KÜLTÜR VE 
SANAT FESTİVALİ

‘’100 Yılın Aşı 1000 Yılın Kardeşliği ‘’ sloganıyla
gerçekleştiren Batman 1. Gastronomi ve Kültür
Sanat Festivali’ne öğrencilerimizle birlikte katıldık.
Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz festivalde
eğlenceli dakikalar geçirip festivalin tadını çıkardılar.
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velİ toplantısı
2023-2024 Eğitim- Öğretim yılı 1. Dönem 1. Veli Toplantısı Hasankeyf Ortaokulu bünyesinde
davet edilen velilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Toplantı konferans salonumuzda okul idarecilerimiz sayın Ahmet TEKİN, Murat Özcan ve
Psikolojik Danışma ve Rehber Öğretmenimiz Senanur Türk'ün sırasıyla yaptığı konuşmalarla
başladı. Özellikle Okul- Aile İşbirliği yapılmasının üzerinde duruldu. Öğrencilerin psiko-
sosyal ve akademik gelişimi üzerine aile desteği alınarak neler yapılabileceği konuşuldu.

Seminer sonrası sınıf rehber öğretmenlerimiz eşliğinde sınıflara geçen velilerimize öğrenciler
hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Toplantı iyi dilek ve temennilerle sona erdi.

Satranç turnuvası Matematiksel Öğretmenimiz
Yunus Orak ve 
İngilizce Öğretmenimiz Yasemin Yılmaz tarafından
organize edilip öğrencilerimizin yoğun katılımıyla
gerçekleştirildi.

Turnuvada dereceye giren öğrencilerimize Okul
Müdürümüz Ahmet TEKİN tarafından hediyeler
takdim edildi.1Ögrencilerimizi ve emeği geçen
öğretmenlerimizi tebrik ederiz.

satranç turnuvası
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OKUL BAHÇESİ İYİLEŞTİRMELERİ

"2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası" kapsamında okulumuz Türkçe
Öğretmeni Evin Aker ve Okul Rehber Öğretmeni Senanur Türk rehberliğinde
öğrencilerle etkinlik yapıldı."Yaşama El Ver" sloganıyla başlayan ve minicik
bedenlerdeki kocaman yüreklerin sevgi ile kucaklaşacağı ve toplumsal
farkındalığın sağlanması amacıyla düzenlenen etkinlik öğrenciler tarafından
ilgiyle karşılandı.

‘’Yüz Yüze Yüz Çocuk Oyunu’’
çalışmaları kapsamında
öğrencilerimizin bilişsel,
fiziksel, sosyal yönlerini
geliştireceği ve öğrencilerin
doğal ortamlarında ve okulda
arkadaşlarıyla uyum içerisinde
oynayarak vakitlerini daha iyi
değerlendirebilmeleri için okul
bahçemizi geleneksel oyunlar
ile yeniden düzenledik.

LÖSEMİ DEĞİL İYİLİK BULAŞICIDIR 
LÖSEV
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Dağların Havası 
835 Satır 
Jokond ile Sİ-YA-U
Varan 3 
1 + 1 = 1
Sesini Kaybeden Şehir 
Benerci Kendini Niçin Öldürdü?
Gece Gelen Telgraf 
Portreler
Taranta Babu'ya Mektuplar
Simavne Kadısı Oğlu Şeyh Bedreddin
Destanı 
Şeyh Bedreddin Destanına Zeyl 
Kuvayi Milliye 
Saat 21-22 Şiirleri 
Dört Hapishaneden
Rubailer (1966)
Yatar Bursa Kalesind
Memleketimden İnsan Manzaraları

Kafatası 
Bir Ölü Evi 
Unutulan Adam 
Fatma, Ali ve Diğerleri 
İvan İvanoviç Var mıydı, Yok muydu?
Ferhad ile Şirin 
Sabahat 
İnek 
Yolcu 
Enayi 
İstasyon 
Ocak Başında 
Bu Bir Rüyadır 
İnsanlık Ölmedi Ya 
Allah Rahatlık Versin 
Evler Yıkılınca
Yusuf ile Menofis 
Demokles'in Kılıcı 
Tartüf-59 
Kadınların İsyanı 
Yalancı Tanık 
Kör Padişah
Her Şeye Rağmen

Kan Konuşmaz
Yeşil Elmalar
Yaşamak Hakkı
Yaşamak Güzel Şey Be Kardeşim 
Öteki Defterler
Orası
Zeytin ve Üzüm Adası

Orman Cücelerinin Sergüzeşti
Sevdalı Bulut 

Nâzım Hikmet (d.14 Ocak 1902; Selanik, Osmanlı İmparatorluğu – 
ö. 3 Haziran 1963; Moskova, SSCB), Türk şair ve yazardır. Şiirleri elliden
fazla dile çevrilmiş ve eserleri birçok ödül almıştır. Türkiye'de serbest
nazımın ilk uygulayıcısı ve çağdaş Türk şiirinin en önemli
isimlerindendir. Uluslararası bir üne ulaşmıştır ve dünyada 20. yüzyılın
en gözde şairleri arasında gösterilmektedir.

Nazım H�kmet Ran
Hayatı ve Eserleri

Yaşam Öyküsü

E S E R L E R İ
Şiirleri

Oyunları

Romanları

Öyküleri

Tah�rle Zühre Meseles�
Tahir olmak da ayıp değil Zühre olmak da
hattâ sevda yüzünden ölmek de ayıp değil,
bütün iş Tahirle Zühre olabilmekte
yani yürekte.

Meselâ bir barikatta dövüşerek
meselâ kuzey kutbunu keşfe giderken
meselâ denerken damarlarında bir serumu
ölmek ayıp olur mu?

Tahir olmak da ayıp değil Zühre olmak da
hattâ sevda yüzünden ölmek de ayıp değil.

Seversin dünyayı doludizgin
ama o bunun farkında değildir
ayrılmak istemezsin dünyadan
ama o senden ayrılacak
yani sen elmayı seviyorsun diye
elmanın da seni sevmesi şart mı?
Yani Tahiri Zühre sevmeseydi artık
yahut hiç sevmeseydi
Tahir ne kaybederdi Tahirliğinden?

Tahir olmak da ayıp değil Zühre olmak da
hattâ sevda yüzünden ölmek de ayıp değil.

Yaşamaya Da�r
Yaşamak şakaya gelmez,
büyük bir ciddiyetle yaşayacaksın
bir sincap gibi mesela,
yani, yaşamanın dışında ve ötesinde hiçbir şey beklemeden,
yani bütün işin gücün yaşamak olacak.
Yaşamayı ciddiye alacaksın,
yani o derecede, öylesine ki,
mesela, kolların bağlı arkadan, sırtın duvarda,
yahut kocaman gözlüklerin,
beyaz gömleğinle bir laboratuvarda
insanlar için ölebileceksin,
hem de yüzünü bile görmediğin insanlar için,
hem de hiç kimse seni buna zorlamamışken,
hem de en güzel en gerçek şeyin
yaşamak olduğunu bildiğin halde.

EDEBİYAT KÖŞESİ
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BATMAN’LI ARAM TUFAN’IN BÜYÜK BAŞARISI
HAPPY Student uygulamasını geliştiren 26 yaşındaki Batman’lı Aram Tufan, Avrupa’nın en büyük 
üçüncü bankası olan Santander Bankası’nın düzenlemiş olduğu En İyi Girişimcilik 
yarışmasında finale kaldı. Westminster Üniversitesi’nden mezun olan Tufan’ın geliştirdiği ve 
İngiltere’de kullanılan Happy Student uygulaması evinden uzaktaki bir şehire yükseköğretim 
için taşınan öğrencileri hedefliyor. Yarışmanın kazananı için oylama online olarak devam ediyor. 
1996 yılında Batman’da doğan Tufan, Westminster Üniversitesi’nden 2020/21 yılında mezun oldu. 
Geliştirdiği Happy Student, dünya çapında 250 milyon potansiyel öğrenci için birden fazla dilde 
kullanılabilen çevrimiçi bir platform. Halen Birleşik Krallık’ta okuyan yabancı öğrenciler
tarafından 
kullanılan uygulama öğrencilere indirimli müze sergileri, tiyatro, konserler, tarihi mekanlar 
ve uygun fiyata oteller sunuyor. Öğrencilere uygulama üzerinden fırsatlar sunan şirketler 
arasında Apple, Amazon, Golder Tours, Love Theatre, YHA, Blinkist, Student Art Pass da var.

Santander Bankası Girişimcilik Yarışması’nda yarışan uygulama aşağıdaki linkten email adresini yazıp VOTE’a tıklayarak oy verilebiliryordu.
Yarışma 8 Haziran’da sona erecek.

Happy Student fikri:
Happy Student, yeni bir şehirde yeni bir hayata yerleşen her türlü geçmişe sahip öğrenciler için çevrimiçi bir platformdur. Uygulama,
konaklama, sağlık, ulaşım, güvenlik, polis kaydı ve eğlence ile ilgili dünyadaki her büyük üniversite şehri ile ilgili bilgilere erişmede önemli
bir araç olacaktır. Happy Student, yeni öğrenciler için profil oluşturmalarına ve üniversite kulüpleri aracılığıyla arkadaş edinmelerine
olanak tanıyan çevrimiçi bir topluluk olacaktır. Platform, çalışmaları ile ekstra desteğe ihtiyaç duyanlar için de çok önemli olacak.
Akademik yazma ve diğer akademik beceriler konusunda destek sunmak için dil öğretmenleri mevcuttur. Aynı zamanda UCLA, Yale,
Harvard’da ders veren ve kullanıcılarımıza profesyonel rehberlik sunan en iyi endüstri uzmanlarımız var. Uygulama, öğrencilerin
çalışmalarına daha iyi konsantre olabilecekleri ve derecelerini başarıyla tamamlayabilecekleri ve aynı zamanda öğrencilerin yeni
ortamlarından keyif almalarına yardımcı olacağı için üniversiteler için değerli olacaktır.

GASTRONOMİ VE KÜLTÜR SANAT FESTİVALİ
Meslek yüksekokulu öğrencilerimiz, “100 Yılın Aşı Binyılın Kardeşliği” temasıyla 
Batman Valiliği ve Batman Belediyesi tarafından düzenlenen Batman Gastronomi ve 
Kültür Sanat Festivaline katılarak eğlenceli dakikalar yaşadılar. 

Katkılarından dolayı Kaymakamımız Sayın Murat METE ve Sason Belediyesi’ne 
teşekkür ederiz.

BATMANLI FUTBOLCU YUNUS EMRE KONAK’IN
GÖZ KAMAŞTIRAN YÜKSELİŞİ
Süper Lig ekiplerinden Sivasspor'un 2018 yılında 1955 Batman'dan altyapıya transfer
ettiği Yunus Emre Konak, bu sezon başında A Takım ile hem antrenmanlara hem de   
       maçlara çıkmıştı. 17 kez Süper Lig'de boy gösteren 2006 doğumlu futbolcu, sürpriz
              bir transferle gündeme oturdu. Premier Lig takımı Brentford, Yunus Emre Konak'ı
                  kadrosuna kattı.

                       Edinilen bilgilere göre; transferin için Sivasspor'a bonuslarla birlikte 
                       4,5 milyon Euro ödenecek. Genç futbolcunun Sivasspor ile 2026'ya kadar
                        sözleşmesi bulunuyor.

           "HEDEFİM AVRUPA" DEMİŞTİ
            Yunus Emre Konak, 8 Ağustos'ta verdiği röportajda hedefinin Avrupa olduğundan
            bahsetmişti.
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İLGİNÇ          
       BİLGİLER

Gülmek damarları genişletir, kan
dolaşımını hızlandırır. Virüslerle
savaşan hücrelerin sayısını
artırır, kan basıncını ve kan
şekerini düzenler. 1 dakika
gülmek 10 dakika kürek çekmek
kadar kalori harcamamızı
sağlar. Kadınlar erkeklere oranla
yüzde 26 daha fazla
gülümseme eğilimindedirler.

GÜLMEK
Bir pire, ,

kendi büyüklüğünün
 150 kat yüksekliğine

zıplayabilir. 

Bu oranı tutturmak için
insanın yaklaşık 30 metre

zıplaması gereklidir.

PİRE

Rüya içinde rüya gören ve bunun farkında
olan insanların hisleri daha kuvvetlidir. 

Kalp gözleri açıktır. 
Bu sayede diğer 
insanların göremediği 
şeyleri farkedebilir 
ve hissedebilirler.

RÜYA GÖRMEK
Çok mecbur kalmadığınız

takdirde asla kar
yemeyin.Vücudunuz karı

eritmek için oldukça fazla
enerji harcar. Susuz

kaldığınız zaman sadece
son çare olarak kar yiyin

çünkü vücudunuz kardan
su elde etmek için

fazlasıyla ısı vermek
zorunda kalacaktır.

KAR YEMEK

Yer çekimin bulunmadığı
bir ortamda insan
ağlayamaz.

Çünkü gözyaşı yere doğru
hareket edemez ve
gözden çıkamaz.

AĞLAMAK
Gökyüzünde bulunan

yıldızların sayısı dünya
üzerinde yer alan çöldeki

kum taneciklerinin
sayısından bile 

fazladır.

YILDIZLAR
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Bu dokunaklı hikaye kör bir çocuk olan Mohammed'in çevresinde
gelişir. Yaz tatili geldiğinde Mohammed için Tahran'daki okulundan
ayrılıp tatile çıkma zamanı gelmiştir. Sabırsızlıkla babasını bekler,
böylece birlikte evlerine dönebileceklerdir. Ancak babası
Mohammed'in kör olması nedeniyle oğlundan utanmaktadır ve bu
nedenle de okula beklendiğinden daha geç varır. Müdürden, oğlunu
yaz boyunca bu okulda tutmalarını istese de başarılı olamaz ve
oğlunu alıp eve dönmek zorunda kalır.

CENNETİN RENGİ

İyi bir baba olan Chris Gardner, işinde sorunlar yaşayan, maddi
açıdan sarsıntıda olan ve aynı zamanda iyi bir eş olan bir adamdır.
Ancak ne yazık ki eşi sıkıntılara daha fazla katlanamayacağına karar
vererek onu terk eder. Christopher adındaki oğulları da babasının
yanında kalır. Karısının terk edişi de yetmezmiş gibi bir de ev sahibi
dışarı atar babaoğulu. Sokaklarda kalıp, tuvaletlerde, düşkünler
evinde çalışarak ayakta durmaya çalışır. Oğlunun sevgisi bu
mücadeleci baba için her şeydir. Ve sevgiye eklenen bir var olma
savaşı hiç şüphesiz, vakti geldiğinde en mükemmel kapıları
açacaktır.

UMUDUNU KAYBETME

Harfleri sayıları algılama problemi yaşayan bir çocuğun çevresi ve
ailesi tarafından tembel gerizekalı muamelesi görür. Çalışmayı
öğrenebilmesi için yatılı okula verildikten sonra resim öğretmeni ile
değişen hayatı ve başarısını anlatan bir film.

HER ÇOCUK ÖZELDİR

Beyin felçli olarak doğan
Christy Brown, hastalığı
nedeniyle hareketlerini
kontrol edemez ve
tekerlekli sandalyeye
mahkum bir yaşam
sürer. Ancak
çocukluğunda, sol
ayağının felçten
etkilenmediğinin farkına
varması hayatını
değiştirecektir.

SOL AYAĞIM
Öykü, roman ve şiir türünde
eserler kaleme alan Sabahattin
Ali’nin 1943 yılında yayımlanan
eseri Kürk Mantolu Madonna
trajik bir aşk hikâyesini
anlatmaktadır. Basit bir aşk
hikâyesinin oldukça ötesinde
olan eserde, aşkın aynı sıra
yalnızlık ve yabancılaşma da
ana temalar arasındadır.
Bireylerin üzerinden toplumsal
meselelere de değinen eser
bugün hala en çok rağbet gören
Türk klasikleri arasında.

KÜRK MANTOLU MADONNA
Tanpınar’ın bu başyapıtı
1930’lu yıllarda, dünyanın
büyük çaplı bir savaş
felaketine sürüklendiği bir
dönemde geçer. Huzur;
felsefe, sevgi, doğa ve
müzik gibi kavramların
yaklaşan dünya savaşı
üzerinden sorgulandığı,
düşsel bir metindir. Okuru,
toz pembe hayallerden
alıkoyup gerçeklerin
dünyasına fırlatır.

HUZUR

FİLM VE KİTAP ÖNERİLERİ
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KELİME
ANI
ÖYKÜ
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Aşağıdaki kelimelerin eş anlamlıları bulmaca içerisinde verilmiştir. Eş anlamlı kelimeler soldan
sağa, yukarıdan aşağı ve aşağıdan yukarı şeklinde yerleştirilmiştir. Bu kelimeleri bularak boyayınız.

BULMACA KÖŞESİBULMACA KÖŞESİ
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